

Anu Kiviniemi on nimitetty Uddeholm Oy Ab:n talouspäälliköksi

Tradenomi Anu Kiviniemi (34) aloitti Uddeholmin talouspäällikkönä helmikuun alussa vastuualueenaan yhtiön taloushallinto ja it-toiminnot.

KUSTANNUSTEHOKAS ORGANISAATIO HYÖDYTTÄÄ MYÖS ASIAKASTA

– On kiinnostavaa työskennellä ympäristössä, joka on osa maailmanlaajuisia konsernia, mutta paikallisesti olemme suomalaisia asiakkaita palvelemaan viritetty pieni, tehokas organisaatio.

Taloushallintomme resurssit on mitoitettu vielä tehokkaammin, sillä pienen yksikön ei ole mielekästä hajottaa kapasiteettiaan ydinliiketoiminnan ulkopuolisiin asioihin. Palvelut on kuitenkin mahdollista tuottaa hyvin sekä asiakastasolla että konsernitasolla, kun tekninen alustamme eli SAP R3 on kunnossa, toteaa Anu tyytyväisenä ensivaikutelmistaan.

TOIMIVA CRM-JÄRJESTELMÄ TUKEE TALOUSHALLINNON TEHOKKUUTTA

– Tänä päivänä on hyvin yleistä, että asiakkaiden tilaava, tavaran vastaanottava tai laskutettava yksikkö ovat eri osoitteissa ja jopa täysin eri yhtiöitä. Suurten yritysten kohdalla tämä näkyy erityisen selvästi.

Hyvin ylläpidetty ja jatkuvassa käytössä oleva CRM-järjestelmä tehostaa myös taloushallinnon toimintoja. Kun tiedot ovat oikein, laskut ohjautuvat heti ensimmäisellä kerralla oikeaan osoitteeseen. Asiakkaammekin säästyvät virheellisten tai vanhentuneiden tietojen aiheuttamilta turhilta reklamaatioilta.

Olen innolla mukana omalta osaltani kehittämässä käytössämme olevaa CRM-järjestelmää edelleen ja uskon myös asiakkaidemme kokevan sen hyödyt positiivisina, toteaa Anu lopuksi.



Anu Kiviniemi
Uddeholm Oy Ab
Ritakuja 1, PL 57
01741 VANTAA
anu.kiviniemi(at)uddeholm.fi
puh. 050 321 2886



HARRASTUKSET

Aina kun perheen kolme pientä tytärtä ja puoliso sen ”sallivat”, löytyy Anu 6-vuotiaana aloittamansa ratsastusharrastuksen parista.

Mikä mielestäsi ratsastuksessa on kaikkein kiehtovinta?

– Kokonaisuuksien hallinta. On huomioitava ympäristö, siinä tapahtuvat muutokset ja ennakoitava hevosen reaktiot niihin. Samalla on keskityttävä herkeämättä hevoseen. Niin, ja tietysti pitäisi vielä hallita ja hillitä itsensäkin, mikä Anun sanojen mukaan vilkkaalta porvoolaistytöltä ei aina onnistu.

*Iso kuva:
Honey ja Anu
(Honey vasemmalla, Anu oikealla)*